DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado J. M DE MACEDO: UM
PROFESSOR NO IMPÉRIO de autoria de CAROLLINA CARVALHO RAMOS DE LIMA, foi
publicado nos E-book VI JOIN referente ao ISBN 978-65-86901-04-7 .

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75474

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75474